O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(78)

Viabilidade de Empreendimentos, Organizações do Trabalho e das Empresas, aberto por meio do Edital nº

135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(78) Viabilidade de Empreendimentos, Organizações do Trabalho e das Empresas

Nome ResultadoInscrição Nota

Isabella Tamine Parra Miranda 6.77 Classificado2824

Juliana Sayuri Kurumoto Barbosa 7.43 Classificado2484

Suely da Silva Carreira 7.05 Classificado2312

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maria de Lourdes Santiago Luz

Prof. Marco Antonio Ferreira ________________________________

Prof. Giancarlo Alfonso Lovón Canchumani ________________________________

22/01/2020 12.49.18 Página 1 de 1